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   Styrelsen BK Tinnis informerar 

Hej alla BK Tinnis medlemmar! Nu är säsong 2014 igång 
och efter en solig påsk så är det fullfart med träningen på 
gräsplanerna på Skarpan för barn- och ungdomslagen och 
Karlbergsplan för våra seniorer. Mycket är på gång i 
föreningen och nedan hittar ni mer information.  

 

• Ny styrelse efter årsmöte den 27:e februari  
Den 27 februari höll föreningen årsmöte i Bäckskolans matsal. Vi hälsar Bengt 
Andreasson, Magnus Candevi och Jill Norlin välkomna in i styrelsen samtidigt som vi 
tackar Ellen Mattsson Holmlund, Madeleine Agvall och Kenneth Åkerström för deras 
engagemang. På hemsidan www.bktinnis.se under fliken styrelse hittar ni 
kontaktuppgifter till samtliga styrelsemedlemmar.   
 
 

• Nu är vi igång  - damer div 1 Östra Götaland 
Efter några turbulenta veckor är vi igång med seriespel i damer div 1 Östra Götaland. 
Christian Fingal har tagit över som ny huvudtränare och styrelsen beslutade att under 
säsong 2014 dra ur seniortruppens andralag i damer div 2 på grund av för få spelare i 
seniortruppen och förändringar i ledarstaben. Ambitionen är att till säsong 2015 
starta upp ett andralag igen i div 4. Kom gärna och heja fram våra seniorer, 
spelschemat hittar ni i kalendariet på hemsidan. Ungdomar under 16 år och 
medlemmar klädda i Tinnis profilkläder går in gratis på matcherna övriga betalar 40 
kronor i entréavgift.    
 

 
• Nya sponsorer sökes! 

BK Tinnis är på jakt efter nya sponsorer för att kunna finansiera verksamheten. Dels 
vill vi kunna fortsätta den utveckling som föreningen har påbörjat på alla plan och 
dels täcka de ökade kostnader som det innebär att ha ett seniorlag i div 1. Det är en 
tuff utmaning och vi arbetar hårt i styrelsen för att kunna säkra även 2014 års 
finansiering. Vill du vara med och hjälpa till i arbetet med att hitta nya 
sponsorer? Vill du sponsra BK Tinnis? Kontakta Roine Mattsson 
roine.mattsson@telia.com 
 
 

• Fortsatt arbete med utbildningsplaner för Barn- och ungdomslagen 
Under 2013 påbörjade föreningen ett arbete med att implementera Östergötlands 
fotbollförbunds (ÖFF) utbildningsplaner för barn- och ungdomsfotboll. Tack vare ett 
fortsatt stöd från ÖFF kan vi fortsätta detta arbete även under 2014. Genom att vi 
följer en och samma utbildningsplan skapar vi allra bästa förutsättningar för våra 
tjejer att utvecklas som fotbollsspelare både på och vid sidan av fotbollsplanen och vi 
säkerhetsställer att nivån på träning och match är anpassad efter våra tjejers ålder 
och förmågor.   
    

• Medlems- och träningsavgifter för 2014 
Under mars månad skickade vi ut årets medlems- och träningsavgifter. Vi vill 
påminna alla medlemmar som ännu inte betalt in årets avgifter att göra detta.  

 
 
// Styrelsen för BK Tinnis 
 
Vid eventuella frågor kontakta ordförande Malin Ljung 070 60 234 49, 
ljung.malin@gmail.com  


